
UCHWAŁA NR LIX/376/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 235 i 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) po 
uzyskaniu opinii Komisji do spraw Budżetu uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów bieżących budżetu Powiatu na 2022 rok 
poprzez zwiększenie dochodów własnych o kwotę 150.000,00 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawiają załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 
§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok polegających na 

zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 150.000,00 zł. 
2. Zmiany w planie wydatków przedstawiają załączniki nr 3 i nr 4 do uchwały. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu na 2022 rok zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 107.320.985,85 zł; 
z tego: 

a) dochody bieżące kwota    – 101.181.385,48 zł; 
b) dochody majątkowe kwota   –  6.139.600,37 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 119.850.653,98 zł; 
z tego: 

a) wydatki bieżące kwota    – 100.659.149,87 zł; 
b) wydatki majątkowe kwota   – 19.191.504,11 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 12.529.668,13 zł deficytu budżetowego, który zostanie 
pokryty wolnymi środkami oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi z lat 
wcześniejszych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
17 października 2022 r. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 150 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/376/22
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 13 października 2022 r.

Uchwalony Strona 3



(w działach, rozdziałach paragrafach) ( w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 150 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 150 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
DOCHODY

SUMA

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/376/22
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 13 października 2022 r.

Uchwalony Strona 4



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 150 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00

4260 Zakup energii 0,00 24 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 400,00

0,00 150 000,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/376/22
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 13 października 2022 r.

Uchwalony Strona 5



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 150 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 150 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00

4260 Zakup energii 0,00 24 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 400,00

0,00 150 000,00

Wyszczególnienie

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU KOSZALIŃSKIEGO

SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/376/22
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 13 października 2022 r.

Uchwalony Strona 6



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIX/376/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 13 października 
2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu na 2022 r.  
W budżecie Powiatu na 2022 r. w Jednostce Samorządu Terytorialnego – Organie 

w dziale 750 rozdział 75020 zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu wpływów od 
zawieranych lokat bankowych przez Powiat. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu na 2022 r.  
W związku z powołaniem nowej jednostki organizacyjnej Powiatu na podstawie 

Uchwały nr LVIII/371/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 13 września w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego i nadania mu statutu, 
w budżecie Powiatu na 2022 r. dokonano zwiększenia wydatków bieżących Powiatu 
o kwotę 150.000,00 zł. Kwota ta stanowi plan finansowy nowo utworzonej jednostki na 
2022 r, która rozpoczyna funkcjonowanie z dniem 17 października 2022 r. 

Uchwalony Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



